

Čiastková zmluva č. 1 k Rámcovej zmluve o dielo č. RD/35/2016/OVO/UK

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)
a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

Článok I Zmluvné strany

- Objednávateľ:** **Univerzita Komenského v Bratislave**
Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P. O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Zastúpený: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.

Súčasť UK: **Vysokoškolské mesto E. Štúra - Mlyny UK**
Sídlo: Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000548473/8180
IBAN: SK 12 8180 0000 0070 0054 8473
IČO: 00 397 86 58
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Zastúpená: Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA
Osoby oprávnené konať vo:
- veciach zmluvných: Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA
- veciach realizácie zmluvy: Peter Milon
Kontakt:

(ďalej len „objednávateľ“)
- Zhotoviteľ:** **DevelopNet, s.r.o.**
Sídlo: Záhumenská 4/F, 841 06 Bratislava
IČO: 45 565 767
DIČ: 2023045123
IČ DPH: SK2023045123
Zastúpený: Ing. Rastislav Onder - konateľ
Zapísaný v: OR SR Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č. 6532/B
IBAN:

Top Soft BSB, s.r.o.
Sídlo: Nám. Gen. M. R. Štefánika 336, 906 13 Brezová pod Bradlom
IČO: 36 301 001

DIČ: 2020189204
IČ DPH: SK2020189204
Zastúpený: Ing. Rastislav Borovský - konateľ
Zapísaný v: OR SR Trenčín, oddiel: Sro, vložka č. 18763/B
IBAN:

Osoby oprávnené konať vo:
- veciach technických: Ing. Rastislav Borovský
Tel.:
Email:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s ustanoveniami dohodnutými v Rámcovej zmluve č. RD/35/2016/OVO/UK zo dňa 16. júna 2016 (ďalej len „Rámcová zmluva“).

Článok III Predmet plnenia zmluvy

1. Predmetom plnenia tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa dodať objednávateľovi tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 zmluvy a záväzok objednávateľa tovar prevziať a zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v čl. IV zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi tovar v požadovanej kvalite, riadne a včas.

Článok IV Cena tovaru

1. Cena za predmet plnenia zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady zhotoviteľa vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy vrátane nákladov spojených s výmenou reklamovaného tovaru.
Celková zmluvná cena bez DPH: 24 964,85 €
DPH 20%: 4 992,97 €
Celková zmluvná cena s DPH: 29 957,82 €
3. Zmluvná cena uvedená v ods. 2 je cenou konečnou a nebude sa zvyšovať o ďalšie náklady.

Článok V
Dodacie podmienky

1. Zhotoviteľ dodá objednávateľovi tovar v množstve a druhu dohodnutom v čl. III zmluvy.
2. Lehota na dodanie tovaru je určená v objednávke.
3. Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu zhotoviteľom a objednávateľom s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom a pečiatkou.
4. Zhotoviteľ je povinný dodať spolu s tovarom aj potvrdený záručný list.
5. Miesto dodania tovaru je Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra – Mlyny UK, Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava.
6. Za objednávateľa preberá tovar pracovník skladu.

Článok VI
Záverečné ustanovenia

1. Na ostatné právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa vzťahujú ustanovenia Rámcovej zmluvy, príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane dva rovnopisy.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Bratislave dňa:

V Bratislave dňa:

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

.....
Ing. Rastislav Borovský
konateľ TopSoft, s.r.o.

.....
Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA
riaditeľ VM Ľ. Štúra – Mlyny UK

.....
Ing. Rastislav Onder
konateľ DevelopNet, s.r.o.

Cenová ponuka - dodávka materiálu ŠD L. Štúra, Mlynská dolina, Bratislava

Dodávateľ: DevelopNet, s.r.o., Záhumenská 4/F, 841 06 Bratislava, IČO: 45 565 767

Top Soft BSB, s.r.o., nám. Gen. M.R.Štefánika 336, 906 13 Brezová pod Bradlom, IČO: 36 301 001

PN	Popis	množstvo	jednotka	Jedn.cena	Spolu	dostupnosť
501122-AP	Zásuvka KOMPAKT, Category 5E, 2xRJ45/s, povrchová + zásuvkový box	485	ks	8,39€	4 069,15€	skladom
606029	Patch panel KOMPAKT, Category 5E, 24xRJ45/s	32	ks	74,00€	2 368,00€	skladom
KE300S24LSOH	Kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG24, Category 5E, 300 MHz, LSOH, 500 m na bubnoch	25000	m	0,69€	17 250,00€	skladom
RMA-42-A66-CAY-A1	Stojanový 19" rozvádzač kompaktný RMA 42U šírka 600 mm hĺbka 600 mm	2	ks	299,81€	599,62€	skladom
ACARS8FAR3	Rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	4	ks	18,56€	74,24€	skladom
RAX-MS-X19-X1	Montážna sada	65	ks	0,68€	44,20€	skladom
CLTD080S2	8-viáknový univerzálny kábel na zafukovanie a zatáhovanie CLT, OS2 9/125 µm (ITU-T G.652.D)	500	m	0,65€	325,00€	skladom
RAB-FO-X37-SL	Patch panel výsuvný pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex ale bo E2000-E2000 adaptérov, neosadený	4	ks	59,00€	236,00€	skladom
RAB-FO-X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	4	ks	3,83€	15,32€	skladom
KE-SC-SM	SC-SC adaptér, OS2	4	ks	3,50€	14,00€	skladom
PIG09-SC-020	SC pigtail, OS2 9/125 µm (ITU-T G.652.D)	24	ks	2,80€	67,20€	skladom
F11002-40	Ochrana zvaru, 40 mm	24	ks	0,18€	4,32€	skladom
5856912U	Konektor RJ45/s, Category 5E, 8p8c, 50µAu	150	ks	0,96€	144,00€	skladom
KE500S23/1E	Kábel STP 4x2xAWG23, Category 6A, 550 MHz, LSOH, 500 m na bubnoch	500	m	0,89€	445,00€	skladom
FC3000	Fiber Checker 3000 for Single- and Multimode 2.5 mm Ferrules	1	ks	189,00€	189,00€	cca 3 týždne
FCH	Ferrulen cleaner for 2,5 + 1,25mm, FC,SC,ST,LC, MU	1	ks	55,00€	55,00€	cca 3 týždne
LANTEST	Tester na rýchle odhalovanie chýb zapojenia https://shopdelita.eu/mechanicke-spoje-fast-ms1p5_19_p5341.html 6 balení	1	ks	15,00€	15,00€	skladom
	Spolu bez DPH:				26 005,05 €	
	projektová zľava 4%				1 040,20€	
	Spolu po zľave bez DPH				24 964,85 €	

V Bratislave 24.6.2016